
Página 239   16 de dezembro de 2024 Nº 28.891Diário   Oficial
Processo N.: INDEAMT-PRO-2024/20685 
    Nome: (79640/2) JOAO MARCELO BRANDINI NESPOLI 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL 
L9070 
        Quinquênio de Referência: 30/06/2015 Ate 29/06/2020 
        A Partir de: 15/06/2026 Até29/06/2026 
 
 
Processo N.: INDEAMT-PRO-2024/20685 
    Nome: (79640/2) JOAO MARCELO BRANDINI NESPOLI 
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL 
L9070 
        Quinquênio de Referência: 30/06/2015 Ate 29/06/2020 
        A Partir de: 02/02/2026 Até16/02/2026 
 
 
Processo N.: INDEAMT-CIN-2024/05160 
    Nome: (79611/2) VANDERLEI DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I 
L9070 
        Quinquênio de Referência: 15/04/1992 Ate 14/04/1997 
        A Partir de: 21/05/2025 Até04/06/2025 
 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Dezembro de 2024. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 
 
<#E.G.B#1648427#239#1659549/>

Protocolo 1648427
<#E.G.B#1648428#239#1659550>

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00751/2024                           DE: 
16/12/2024 
 
O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 
 
 
Processo N.: INDEAMT-PRO-2024/20092 
    Nome: (66607/2) CLAUDIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
ALMEIDA 
        Quinquênio: 08/11/2016 Até 07/11/2021 
        Qtde Dias: 90 
 
Processo N.: INDEAMT-PRO-2024/20161 
    Nome: (37211/3) LUIZ APOLONIO DE ASSUNCAO 
        Quinquênio: 03/06/1995 Até 02/06/2000 
        Qtde Dias: 90 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Dezembro de 2024. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 
 
<#E.G.B#1648428#239#1659550/>

Protocolo 1648428

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
<#E.G.B#1648425#239#1659547>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00703/2024                            DE: 
16/12/2024 
 
O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (80997/1) EDMUNDO BATISTA TORRES 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 
505/13 
        Un. Adm: (155861) 13 DOM AQUINO 
        A Partir de: 09/12/2024 Até22/12/2024 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Dezembro de 2024. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 
<#E.G.B#1648425#239#1659547/>

Protocolo 1648425

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<#E.G.B#1648759#239#1659901>

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº SEMA-PRO-2024/08686 - SIAG 0008686/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 031/2024/SEMA.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste 
ato representada por seu Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, 
vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é a 
“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MANUTENÇÃO 

DE SISTEMAS DE CFTV E CONTROLE DE ACESSO, PARA ATENDER 

A DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - 

MT” a sessão foi finalizada no dia 12/12/2024, via Sistema de Aquisições 
Governamentais-SIAG.

QUADRO EXPLICATIVO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

LOTES
LICITANTE 
VENCEDOR

UN QTD VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

LT 001
DI COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 
00.551.775/0001-55

MN 60 R$ 
4.531,00

R$ 
271.860,00

LT 002 MN 60 R$  
4.757,55

R$ 
285.453,00

VALOR TOTAL R$ 
557.313,00

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2024.

Emanuel Francisco de Souza

Pregoeiro Oficial
SEMA-MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, 
no uso de suas atribuições ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento 
licitatório do Pregão Eletrônico nº. 031/2024, Processo n°. SEMA-

PRO-2024/08686 - SIAG 0008686/2024, que visa a “CONTRATAÇÃO 

DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE 

CFTV E CONTROLE DE ACESSO, PARA ATENDER A DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - MT”, nos termos do 
inciso IV, do artigo Art. 71, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2024.

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo
Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

<#E.G.B#1648759#239#1659901/>

Protocolo 1648759


		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-12-13T23:09:03-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




